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= — Rice krispies®

Ref. 028352 | EAN 5059319023533

Fournisseur KELLOGG'S

Marque KELLOGG'S
GENERAL
Unité de facturation Carton 4,32kg
Unité de vente Carton de 12 boites
Durée de vie 365 jours
DLUO garantie 240 jours
Allergénes Céréales contenant du gluten
Mode de conservation A conserver dans un endroit sec.
Conditions de conservation A conserver dans un endroit sec.
DESCRIPTION
Conditions utilisation A conserver dans un endroit frais et sec
Ingrédients INGREDIENTS: Riz, sucre, sel, extrait de malt d'ORGE, niacine, fer, vitamine B6,

riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine D, vitamine B12.VITAMINES ET
MINERAUX: Niacine, fer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine
D, vitamine B12.

Message marketing Pour un délicieux petit déjeuner, choisissez Rice Krispies de Kellogg's : de savoureux
grains de riz nature, juste soufflés et grillés, pour apporter a votre enfant les
bienfaits des céréales en toute simplicité, au sein d'un petit-déjeuner équilibré avec
un produit laitier et un fruit ! Les céréales Rice Krispies ont tout pour bien
commencer la journée : - Sans ar6me artificiel ni conservateur, sans colorant, - Une
combinaison de glucides, - Riches en vitamines du groupe B, - Riches en fer.
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S carToN

PCB 1 Controle colisage Non

Poids Net 4.32 Kilos Volume 57991 Cm?3

Dimensions (Lx1xh) 59.5x39.3x24.8 Dimensions(unité) Centimétre

AR\ PALETTE

PCB 16 Controle colisage Non

Poids Net 70 Kilos Volume 1090 560 Cm 3

Dimensions (Lx1xh) 120x80x 113.6 Dimensions(unité) Centimétre
CARACTERISTIQUES

Pays de fabrication Royaume-Uni

Type de régime Halal, Vegetarian
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